求職活動・起業準備状況申立書

  年  月  日

 清須市長・清須市福祉事務所長 様

 下記のとおり相違ないことを申立てます。

 なお、保育実施開始日から起算して９０日が経過する日までに、保育の必要性の認定の要件（月６０時間以上）

を満たした「雇用証明書」又は「就労証明（申立）書」を提出いたします。期限内に「雇用証明書」又は「就労

証明（申立）書」を提出できない場合は、保育園・こども園等を退園とされることに異議ありません。

                         住 所

                     申立者 氏 名            ㊞

                         電 話

記

１ 申立の理由 □ 新規入園 □ 入園継続 □ 認定変更 □ その他（       ）

２ 現在の活動

状況

□ 現在、求職活動を行っている。

□ 現在は求職活動を行っていないが、入園後に開始する予定である。

□ 現在、起業準備を行っている。

□ 現在は起業準備を行っていないが、入園後に開始する予定である。

３ 求職活動・起業準備の

時間数

・１ヶ月当たりの求職活動・起業準備日数    日

・１日当たりの求職活動・起業準備時間     時間

（午前  時  分 ～ 午後  時  分）

※求職活動とは、面接等のための企業訪問やハローワークなど、外出を常態とする

活動であり、自宅での求人情報誌等の閲覧、電話等での活動はこれにはあたりま

せん。また、求職活動は月６０時間以上行うよう計画してください。

４ 希望職種等

希 望 職 種 （                         ）

・希望勤務形態 □常勤 □パート □その他（            ）

・希望勤務日数等 週  日 平 日   時～   時（実働   時間）

土曜日   時～   時（実働   時間）

５ 添付書類

※いずれか一つ

□ ハローワークカード  □ 雇用保険受給者資格証

□ 求人応募した事業所からの通知等 □ その他 （       ）

□ 個人事業の開業・廃業等届出書の写し（税務署に届け出た後にご提出下さい）

保育園・認定こども園・小規模保育施設名
フリガナ

児 童 名

□保育園

□こども園

※在園児のみ記入

生年月日 年    月    日

（    歳児）